АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.04.2020 № 764
г. Сысерть

Об отмене постановлений Главы Сысертского городского округа
о подготовке документации по планировке территории, о подготовке

проектов внесения изменений в документацию по планировке
территории

Руководствуясь статьей 111 Областного закона  от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», учитывая положения
пункта 4 части 1 статьи 44 Устава Сысертского городского округа и пункта 5.1
Положения об администрации Сысертского городского округа, утвержденного
решением Думы Сысертского городского округа от 23.12.2010 № 347», в связи
с истечением срока подготовки документации по планировке территории,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Главы Сысертского городского округа:
1) от 06.10.2015 № 582 «О подготовке документации по планировке

застроенной территории микрорайона, ограниченного улицей Исетская, рекой
Исеть и промышленной территорией населенного пункта поселка Двуреченск»;

2) от 29.08.2017 № 420 «О подготовке проекта внесения изменений в
документацию по планировке территории, утвержденную постановлением
Главы Сысертского городского округа от 14.11.2016 № 551 «Об утверждении
документации по планировке застроенной территории, ограниченной
существующими улицами Энгельса, Герцена и перспективной границей
населенного пункта село Кадниково, в том числе земельный участок с
кадастровым номером 66:25:1325018:36», в части планировочного элемента –
квартал красных линий № 10»;

3) от 29.08.2017 № 421 «О подготовке проекта внесения изменений в
документацию по планировке территории, утвержденную постановлением
Главы Сысертского городского округа от 25.04.2017 № 215 «Об утверждении
документации по планировке застроенной территории жилого района
Бажовский, ограниченного улицами Розы Люксембург, Декабристов и
существующей границей населенного пункта город Сысерть (кадастровые
кварталы 66:25:2901001, 66:25:2901007, 66:25:2901008)», в части
планировочного элемента – квартал красных линий № 13»;

2
4) от 28.11.2017 № 98 «О подготовке проекта внесения изменений в

документацию по планировке территории, утвержденную постановлением
Главы Сысертского городского округа от 06.06.2017 № 279 «Об утверждении
документации по планировке дачной территории, расположенной в 2,9 км юго-
западнее поселка Бобровский в границах участка с кадастровым номером
66:25:1307001:589», в части трассировки улично-дорожной сети»;

5) от 29.12.2017 № 160 «О подготовке документации по планировке
промышленной территории, расположенной в северной части Сысертского
городского округа, граничащей с южной границей поселка Полевой»;

6) от 17.05.2018 № 213 «О подготовке документации по планировке
территории линейного объекта – «Газопровод среднего давления 0,6 МПа по
улице Чапаева с установкой ШРП и газопровод среднего давления 0,3 МПа от
ШРП в районе дома № 1б по улице Ворошилова, деревня Токарево,
Сысертского городского округа»;

7) от 17.05.2018 № 215 «О подготовке документации южной территории,
ограниченной существующей улицей Проезжая, рекой Сысерть и
существующей границей населенного пункта село Кадниково, расположенной в
восточной части планировочного элемента – район «Заречный», согласно
генеральному плану Сысертского городского округа применительно к
территории села Кадниково».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских